



NP.26.2.86.24.BM

Kraków, dnia 14 października 2024r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.86.24.BM, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i prac związanych z budową ogrodzenia na terenie Kamieniołomu Libana, dla Zarządu Zieleni w Krakowie.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie HEB 100? Zaprojektowane HEB 120 waży około 50kg (1,75mb). W wielu miejscach gdzie możliwy jest jedynie transport ręczny waga słupka jest ważnym aspektem technicznym. HEB 100 waży 35kg, spełniałby założenia projektowe, parametry techniczne oraz wytrzymałościowe.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zastosowanie profili HEB 100.

#### Pytanie nr 2:

Na przedmiotowym terenie znajdują się duże zagęszczenie drzew/krzewów. W przedmiarze jak również w projekcie brak jest informacji dotyczącej wycinki, a w wielu miejscach jest ona niezbędna do wykonania zadania. Czy zamawiający posiada zgodę/decyzje administracyjne dotyczące wycinki. Proszę o dodanie stosownego zapisu do przedmiaru z ilością drzew/krzewów przeznaczonych do wycinki.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wycinek drzew ani krzewów wymagających decyzji administracyjnych. Lokalizacja ogrodzenia została wyznaczona w terenie geodezyjnie z uwzględnieniem ochrony istniejących drzew i krzewów, a Zamawiający dopuszcza jedynie cięcia pielęgnacyjne lub miejscowe oczyszczenie terenu z mniejszych skupin krzewów i podrostów niewymagających zgód administracyjnych.

#### Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na istniejącą kolidującą zielenią, odkryte skały na etapie wykonywania otworów czy istnieje możliwość korekty trasy ogrodzenia w tym oddalenie się od urwiska oraz kolidującej zieleni?

#### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość miejscowej zmiany lokalizacji słupków, pod nadzorem projektanta lub zamawiającego. Adnotacja taka znajduje się na rys. PZT w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do postępowania.

#### Pytanie nr 4:

W opisie projektu jest zapis który w przypadku nie korzystnych warunków gruntowych (skała, żwir itp.) dopuszcza wyplycenie otworów i płytsze posadowienie. Co w

przypadku kiedy niekorzystne warunki gruntowe (np. lita skała) wystąpią na głębokości już 20cm co uniemożliwi osadzenie słupka.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający informuje, iż w opisie projektu jest zapis: "dopuszcza się możliwość zmniejszenia głębokości posadowienia miejscowo do 60 cm w przypadku nawiercenia gruntów żwirowych/kamienistych lub piasku grubego". Ze względu na posadowienie, skałę można zaliczyć do korzystnych warunków gruntowych więc wówczas należy rozkuć ją na tyle, aby zachować min. 60 cm głębokości posadowienia.

Jednocześnie Zamawiający zaznacza, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność kolejnego przedłużenia terminu składania ofert.

**Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 18 października 2024r, przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez zmian.**

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.

DYREKTOR  
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie  
Lukasz Pawlik